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Stödjande dokument 

Dokumentation vid Enskilt 
föräldrasamtal och vid åtgärd 

Syfte 
Uppgifter som är viktiga för barnets hälsa och utveckling ska dokumenteras i BHV-journalen. Alla 

uppgifter i en BHV-journal skall utformas så att barnets och föräldrarnas integritet respekteras. 

Föräldrar informeras om hur dokumentation sker samt hur formuläret hanteras. 

Förändringar sedan föregående version  
Ingen tidigare version finns. 

Beskrivning 
Dokumentera under rubriken Hälsosamtal i BHV- journalen: 
De uppgifter som har relevans för barnets hälsa dokumenteras i barnets journal.  

Egen rubrik BHV Enskilt föräldrasamtal skapas under Hälsosamtal. Oavsett vilket journalsystem som 

används på respektive BVC-enhet, säkerställ att data kan hämtas ut direkt ur system.  

Asynja Visph   Journalsystem som använder UX koder 

Enskilt föräldrasamtal utfört UX280 

Enskilt föräldrasamtal ej erbjudits  UX281 

Enskilt föräldrasamtal ej utfört, tackat nej 

= om föräldern tackar nej till samtal eller om 

samtal ej genomförts av annat skäl.  

UX282 
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Vid åtgärd  

Barnets journal:  

De åtgärder som vidtas efter samlad bedömning dokumenteras i löpande text under rubriken 

Hälsosamtal (exempelvis stödsamtal BVC eller familjecentral) 

Pappa/icke födande förälder:  

Vid utfall och när stödsamtal erbjuds öppnas en omvårdnadsjournal för föräldern där en samlad 

bedömning och vidtagna åtgärder dokumenteras (exempelvis enskilt stödsamtal, remiss till annan 

vårdgivare). Om föräldern inte är listad inom samma vårdföretag som barnet förs journal på den 

BVC/vårdcentral där barnet är listad) 

Om EPDS utförs 

Barnets journal: 

Dokumentera under rubriken Hälsosamtal i löpande text med EPDS utfört. OBS - använd ej KVÅ-

kod för EPDS när metoden använts vid samtal med pappa/ icke födande förälder.   

 

Pappa/ icke födande förälder:  

Vid utfall på EPDS dokumenteras en samlad bedömning och vidtagna åtgärder (exempelvis 

stödsamtal, remiss till annan vårdgivare) i förälderns omvårdnadsjournal. 

 

Poäng indikerar att bedömning bör göras och ska aldrig noteras i journal eller på screeningformulär. 

Screeningformuläret scannas vid utfall in i förälderns journal exempelvis under 

bedömningsinstrument, för att vid behov kunna jämföras med en uppföljande EPDS-screening. 

Granskare/arbetsgrupp  
Utarbetad av Central barnhälsovård (CBHV) och gäller för barnhälsovården i VGR 

Innehållsansvarig: Maria Jansson, barnhälsovårdsöverläkare CBHV, Regionhälsan 

 


